
Almunge	  IK	  har	  ingått	  ett	  avtal	  med	  Upplands	  Innebandyförbund	  att	  delta	  i	  ett	  
projekt	  med	  att	  skapa	  en	  tryggare	  och	  attraktivare	  innebandymiljö	  för	  vår	  
förening	  och	  dess	  medlemmar.	  	  
Projektet	  heter	  Certifierad	  förening	  och	  består	  av	  två	  huvuddelar,	  
föreningsutveckling	  och	  Svensk	  Innebandys	  Utvecklingsmodell	  (SIU-‐modellen).	  
Det	  är	  dessa	  två	  delar	  som	  vi	  skall	  arbeta	  med	  för	  att	  kunna	  titulera	  oss	  som	  en	  
certifierad	  förening.	  	  
	  
Ett	  av	  kraven	  som	  följer	  med	  en	  certifiering	  för	  att	  få	  en	  tryggare	  verksamhet	  
för	  barnen	  är	  att	  det	  är	  obligatoriskt	  för	  innebandyledarna	  att	  de	  kontrolleras	  i	  
polisregistret	  innan	  de	  blir	  ledare	  i	  föreningens	  verksamhet	  (gäller	  t.o.m.	  16	  år).	  
	  
Ett	  annat	  krav	  som	  vi	  ställer	  är	  att	  ledarna	  skall	  vara	  utbildade	  enligt	  Svensk	  
Innebandys	  utvecklingsmodell	  (SIU-‐modellen).	  SIU-‐modellen	  är	  omfattande	  
men	  bygger	  i	  stort	  på	  en	  modell	  där	  ungdomar	  får	  möjligheten	  att	  utvecklas	  i	  
sin	  egen	  takt.	  
	  
Nolltolerans	  har	  funnits	  inom	  innebandyn	  några	  år	  nu	  men	  i	  
certifieringsarbetet	  trycker	  vi	  på	  ännu	  mer	  om	  detta	  eftersom	  diskriminering	  
eller	  nedlåtande	  behandling	  av	  varandra	  inte	  är	  acceptabelt	  
	  
Kristofer	  Widlundh	  som	  på	  heltid	  tillsammans	  med	  SISU	  idrottsutbildarna	  skall	  
vara	  till	  stöd	  och	  hjälp	  för	  föreningarna	  under	  certifieringsarbetet.	  Under	  våren	  
2015	  har	  en	  arbetsplan	  tagits	  fram	  och	  arbetet	  kommer	  att	  påbörjas	  under	  
september	  månad	  med	  de	  15	  första	  föreningarna	  som	  visat	  intresse	  för	  detta	  
arbete.	  
	  
	  
Direktlänk	  till	  UIBFs	  hemsida	  med	  ytterligare	  information	  om	  certifieringen:	  
Certifiering	  


